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LISTA KONKURSOWA 01/2025 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC - Liga nr 2 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 03.05.2025 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 154163 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 22  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1143 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 229 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:46:22 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1622.15 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 9:55:51 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1494.76 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.8m.5s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 NAWROCKI ZBIGNIEW       66-32- 5 S PL0239-22-11961 1  9:46:22 1622.15   20.00   20.00   0.87  172543 

    2 HANASZ ANDRZEJ          38-11- 5 M PL-0239-23--153 0  9:46:56 1619.40   19.98   19.98   1.75  173168 

    3 PROTASIUK DARIUSZ       37-11- 5 S PL-0239-23-1255 0  9:43:34 1614.30   19.96   19.96   2.62  167188 

    4 KORSZUN-MURAWSKI        98-40- 5 M PL0239-23-10621 0  9:34:50 1607.27   19.95   19.95   3.50  152423 

    5 KORSZUN-MURAWSKI        < 2>  11 S PL0239-22-15895 0  9:34:59 1604.73   19.93   19.93   4.37         

    6 OLENDER STANISŁAW       64-14- 5 M PL-0239-24-2128 0  9:29:37 1603.75   19.91   19.91   5.25  143723 

    7 ZEBZDA JACEK            61-26- 5 S PL-0239-23--256 0  9:48:13 1599.21   19.89   19.89   6.12  173061 

    8 PROTASIUK DARIUSZ       < 2>   9 M PL0239-22-11527 0  9:44:34 1598.87   19.88   19.88   7.00         

    9 PROTASIUK DARIUSZ       < 3>  10 M PL-0239-24-5871 0  9:44:35 1598.61   19.86   19.86   7.87         

   10 PROTASIUK DARIUSZ       < 4> 166 M PL-0239-24-5806 0  9:44:36 1598.36   19.84   19.84   8.75         

   11 KORSZUN-MURAWSKI        < 3>  12 M PL-0239-22-3359 0  9:35:24 1597.73   19.82   19.82   9.62         

   12 KORSZUN-MURAWSKI        < 4>  13 M PL-0239-22-3379 0  9:35:27 1596.89   19.81   19.81  10.50         

   13 KORSZUN-MURAWSKI        < 5>  14 M PL-0239-24-7818 1  9:35:30 1596.05   19.79   19.79  11.37         

   14 KORSZUN-MURAWSKI        < 6>  17 M PL0239-23-10511 0  9:35:31 1595.77   19.77   19.77  12.25         

   15 OLENDER STANISŁAW       < 2>  16 S PL-0239-24-2122 0  9:30:05 1595.45   19.75   19.75  13.12         

   16 OLENDER STANISŁAW       < 3>  18 M PL-0239-24-2120 1  9:30:07 1594.86   19.74   19.74  14.00         

   17 KORSZUN-MURAWSKI        < 7>  20 M PL-0239-24-7867 0  9:35:37 1594.11   19.72   19.72  14.87         

   18 OLENDER STANISŁAW       < 4>  22 M PL-0239-23-7994 0  9:30:10 1593.97   19.70   19.70  15.75         

   19 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 2>  21 M PL-0239-24-3442 1  9:48:15 1593.93   19.68   19.68  16.62         

   20 KORSZUN-MURAWSKI        < 8>  25 M PL-0239-24-7837 1  9:35:38 1593.83   19.67   19.67  17.50         

   21 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 3>  23 M PL-0239-24-3458 1  9:48:17 1593.44   19.65   19.65  18.37         

   22 OLENDER STANISŁAW       < 5>  68 M PL-0239-24-2104 0  9:30:12 1593.38   19.63   19.63  19.25         

   23 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 4>  34 M PL-0239-20-6648 0  9:48:18 1593.20   19.61   19.61  20.12         

   24 ZEBZDA JACEK            < 2>  42 M PL-0239-23--235 0  9:48:44 1591.61   19.60   19.60  21.00         

   25 KORSZUN-MURAWSKI        < 9>  26 M PL-0239-24-7848 0  9:35:48 1591.05   19.58   19.58  21.87         

   26 KORSZUN-MURAWSKI        <10>  27 M PL-0239-24-9711 1  9:35:49 1590.78   19.56   19.56  22.75         

   27 KORSZUN-MURAWSKI        <11>  29 M PL-0239-24-7828 1  9:35:57 1588.57   19.54   19.54  23.62         

   28 HANASZ ANDRZEJ          < 2>  90 M PL-0239-23--285 1  9:49:01 1588.45   19.53   19.53  24.50         

   29 KORSZUN-MURAWSKI        <12>  31 M PL-0239-24-7810 0  9:35:58 1588.29   19.51   19.51  25.37         

   30 BOLESTA GRZEGORZ        38- 7- 5 S PL-0239-23--638 0  9:44:28 1587.68   19.49   19.49  26.25  165860 

   31 KORSZUN-MURAWSKI        <13>  33 M PL0239-23-10650 1  9:36:02 1587.19   19.47   19.47  27.12         

   32 DZIACHAN MAREK          61- 6- 5 M PL-0239-23-2579 1  9:30:59 1586.86   19.46   19.46  28.00  144378 

   33 KORSZUN-MURAWSKI        <14>  44 M PL-0405-21--141 1  9:36:04 1586.64   19.44   19.44  28.87         

   34 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 5>  36 M PL-0239-24-3483 1  9:48:48 1585.87   19.42   19.42  29.75         

   35 CHĄDZYŃSKI FELIKS       67-26- 5 M PL-0239-24-3374 1  9:49:51 1585.62   19.40   19.40  30.62  174180 

   36 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 6>  37 M PL0239-24-10846 1  9:48:51 1585.14   19.39   19.39  31.50         

   37 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 7>  38 M PL-0119-23-3282 1  9:48:54 1584.42   19.37   19.37  32.37         

   38 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 8>  41 S PL-0239-23-1934 1  9:48:55 1584.17   19.35   19.35  33.25         

   39 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 2>  40 M PL-0239-23-1586 0  9:49:58 1583.93   19.33   19.33  34.12         

   39 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 3>  59 M PL-0239-23--714 1  9:49:58 1583.93   19.33   19.33  34.12         

   41 NAWROCKI ZBIGNIEW       < 9>  52 M PL-0239-24-3475 0  9:49:01 1582.72   19.30   19.30  35.87         

   42 ZEBZDA JACEK            < 3>  43 M PL-0239-23--268 0  9:49:21 1582.63   19.28   19.28  36.75         

   43 ZEBZDA JACEK            < 4>  47 M PL-0239-24-2203 0  9:49:22 1582.39   19.26   19.26  37.62         

   44 KORSZUN-MURAWSKI        <15>  60 M PL-0239-24-9706 0  9:36:20 1582.25   19.25   19.25  38.50         

   45 RĄG GRZEGORZ            43-17- 5 S PL-0239-23--618 1  9:47:55 1580.91   19.23   19.23  39.37  170606 

   46 RĄG GRZEGORZ            < 2>  53 M PL-0239-23--273 1  9:47:56 1580.66   19.21   19.21  40.24         

   47 ZEBZDA JACEK            < 5>  55 M PL-0239-24-2237 1  9:49:41 1577.82   19.19   19.19  41.12         

   48 SYPNIEWSKI MARCIN       68- 9- 5 M PL-0239-22-2538 1  9:23:44 1577.04   19.18   19.18  41.99  132051 

   49 SYPNIEWSKI MARCIN       < 2>  98 M PL-0239-23-4174 1  9:23:45 1576.73   19.16   19.16  42.87         

   50 WIĘCEK STANISŁAW        73- 7- 5 M PL-0239-20-4702 0  9:38:49 1575.56   19.14   19.14  43.74  155692 

   51 LIPIŃSKI MARCIN         46- 5- 5 M PL-0239-24--527 1  9:34:39 1574.68   19.12   19.12  44.62  149043 

   52 NAWROCKI ZBIGNIEW       <10>  56 M PL-0239-23--189 0  9:49:35 1574.54   19.11   19.11  45.49         

   53 RĄG GRZEGORZ            < 3>  87 M PL-0239-23-1280 0  9:48:22 1574.34   19.09   19.09  46.37         

   54 LIPIŃSKI MARCIN         < 2>  76 S PL-0239-24--573 1  9:34:43 1573.57   19.07   19.07  47.24         

   55 ZEBZDA JACEK            < 6>  73 M PL-0239-23--274 0  9:50:02 1572.81   19.05   19.05  48.12         

   56 NAWROCKI ZBIGNIEW       <11>  57 M PL-0119-23-3296 1  9:49:44 1572.38   19.04   19.04  48.99         

   57 NAWROCKI ZBIGNIEW       <12>  78 M DV-05442-23-224 0  9:49:51 1570.71   19.02   19.02  49.87         

   58 WIĘCEK STANISŁAW        < 2>  89 M PL-0239-22-6643 0  9:39:08 1570.53   19.00   19.00  50.74         

   59 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 4>  61 M PL0239-22-12116 0  9:50:55 1570.37   18.98   18.98  51.62         

   60 KORSZUN-MURAWSKI        <16>  71 M PL-0239-22-3345 1  9:37:06 1569.75   18.96   18.96  52.49         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 5>  63 M PL-0239-23--880 1  9:50:58 1569.66   18.95   18.95  53.37         

   62 BOLESTA GRZEGORZ        < 2>  66 S PL-0239-23-1536 0  9:45:42 1569.16   18.93   18.93  54.24         

   63 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 6>  65 M PL-0239-24-3384 0  9:51:01 1568.95   18.91   18.91  55.12         

   64 DZIACHAN MAREK          < 2>  95 M PL-0239-23-2512 1  9:32:02 1568.76   18.89   18.89  55.99         

   65 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 7>  67 S PL-0239-24-3366 0  9:51:03 1568.48   18.88   18.88  56.87         

   66 BOLESTA GRZEGORZ        < 3> 109 M PL0239-22-11638 0  9:45:46 1568.17   18.86   18.86  57.74         

   67 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 8>  72 M PL-0239-24-2864 0  9:51:07 1567.54   18.84   18.84  58.62         

   68 OLENDER STANISŁAW       < 6>  69 M PL-016-23----49 0  9:31:42 1567.32   18.82   18.82  59.49         

   69 OLENDER STANISŁAW       < 7>  70 M PL-0239-23-7901 1  9:31:49 1565.33   18.81   18.81  60.37         

   70 OLENDER STANISŁAW       < 8> 119 M PL-0239-24-2115 1  9:31:51 1564.76   18.79   18.79  61.24         

   71 KORSZUN-MURAWSKI        <17>  77 S PL0239-21-16030 0  9:37:29 1563.58   18.77   18.77  62.12         

   72 CHĄDZYŃSKI FELIKS       < 9>  74 M PL-016-23-10660 0  9:51:24 1563.56   18.75   18.75  62.99         

   73 ZEBZDA JACEK            < 7>  97 M PL-016-24--9673 0  9:50:42 1563.33   18.74   18.74  63.87         

   74 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <10>  75 M PL-0239-23--734 1  9:51:25 1563.32   18.72   18.72  64.74         

   74 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <11>  92 M PL-0239-24-2877 1  9:51:25 1563.32   18.72   18.72  64.74         

   76 LIPIŃSKI MARCIN         < 3> 191 M PL-0239-24--598 1  9:35:31 1560.39   18.68   18.68  66.49         

   77 KORSZUN-MURAWSKI        <18>  79 M PL-0239-24-7838 0  9:37:43 1559.85   18.67   18.67  67.37         

   78 NAWROCKI ZBIGNIEW       <13>  94 M PL-0239-24-3463 1  9:50:38 1559.59   18.65   18.65  68.24         

   79 KORSZUN-MURAWSKI        <19>  80 M PL-0239-24-9704 0  9:37:45 1559.31   18.63   18.63  69.12         

   79 KORSZUN-MURAWSKI        <20>  81 M PL-0239-24-7853 1  9:37:45 1559.31   18.63   18.63  69.12         

   81 KORSZUN-MURAWSKI        <21>  82 M PL-0239-24-7816 1  9:37:46 1559.05   18.60   18.60  70.87         

   81 KORSZUN-MURAWSKI        <22>  83 M PL-0239-24-7868 1  9:37:46 1559.05   18.60   18.60  70.87         

   81 KORSZUN-MURAWSKI        <23>  84 M PL-0239-24-7832 1  9:37:46 1559.05   18.60   18.60  70.87         

   84 KORSZUN-MURAWSKI        <24>  85 S PL-0239-22-3386 0  9:37:47 1558.78   18.54   18.54  73.49         

   85 KORSZUN-MURAWSKI        <25>  86 M PL0239-23-10535 0  9:37:57 1556.13   18.53   18.53  74.37         

   85 KORSZUN-MURAWSKI        <26> 126 M PL0239-23-10593 1  9:37:57 1556.13   18.53   18.53  74.37         

   87 RĄG GRZEGORZ            < 4>  88 M PL-0239-23--627 0  9:49:39 1555.91   18.49   18.49  76.12         

   87 RĄG GRZEGORZ            < 5>  93 M PL-0239-24-3342 0  9:49:39 1555.91   18.49   18.49  76.12         

   89 WIĘCEK STANISŁAW        < 3> 137 M PL-0239-24-1814 1  9:40:04 1555.88   18.46   18.46  77.87         

   90 HANASZ ANDRZEJ          < 3>  91 M PL-0239-24-2610 1  9:51:31 1552.84   18.44   18.44  78.74         

   91 HANASZ ANDRZEJ          < 4>  96 M PL-0239-24-2609 1  9:51:35 1551.92   18.42   18.42  79.62         

   92 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <12> 107 M PL-0239-24-3398 0  9:52:16 1551.48   18.40   18.40  80.49         

   93 RĄG GRZEGORZ            < 6> 122 M PL-0239-24-5880 0  9:50:06 1549.56   18.39   18.39  81.36         

   94 NAWROCKI ZBIGNIEW       <14> 125 M PL-0239-24-3470 1  9:51:25 1548.63   18.37   18.37  82.24         

   95 DZIACHAN MAREK          < 3> 139 M PL-0239-24-4465 1  9:33:14 1548.57   18.35   18.35  83.11         

   96 HANASZ ANDRZEJ          < 5> 101 S PL-0239-23--391 1  9:51:52 1547.99   18.33   18.33  83.99         

   97 ZEBZDA JACEK            < 8>  99 M PL-0239-24-2207 1  9:51:55 1546.34   18.32   18.32  84.86         

   98 SYPNIEWSKI MARCIN       < 3> 157 M PL-0239-24-4716 1  9:25:25 1545.96   18.30   18.30  85.74         

   99 ZEBZDA JACEK            < 9> 100 S PL-0239-23-1128 0  9:51:57 1545.88   18.28   18.28  86.61         

  100 ZEBZDA JACEK            <10> 103 M PL-0239-24-2248 1  9:51:59 1545.42   18.26   18.26  87.49         

  101 HANASZ ANDRZEJ          < 6> 124 M PL0239-22-11265 0  9:52:04 1545.22   18.25   18.25  88.36         

  102 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      46- 3- 3 S PL-0239-24-6476 1  9:40:34 1545.00   18.23   18.23  89.24  155375 

  103 ZEBZDA JACEK            <11> 106 M PL-013-23--5325 1  9:52:02 1544.73   18.21   18.21  90.11         

  104 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 2> 208 S PL-0239-23-5912 0  9:40:39 1543.72   18.19   18.19  90.99         

  105 GAWROŃSKI JAN           28- 5- 5 M PL-0239-24-4835 1  9:23:21 1543.58   18.18   18.18  91.86  128657 

  106 ZEBZDA JACEK            <12> 115 M PL-0239-23--262 1  9:52:08 1543.35   18.16   18.16  92.74         

  107 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <13> 108 M PL-0239-24-3390 1  9:52:52 1543.24   18.14   18.14  93.61         

  108 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <14> 110 M PL-0239-23--748 0  9:52:55 1542.55   18.12   18.12  94.49         

  109 BOLESTA GRZEGORZ        < 4> 112 M PL-0239-24-5846 0  9:47:32 1542.41   18.11   18.11  95.36         

  110 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <15> 111 M PL-0239-23--730 0  9:52:56 1542.33   18.09   18.09  96.24         

  111 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <16> 113 M PL-0239-24-3391 1  9:52:57 1542.10   18.07   18.07  97.11         

  112 BOLESTA GRZEGORZ        < 5> 164 M PL0239-22-11611 1  9:47:37 1541.21   18.05   18.05  97.99         

  113 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <17> 117 M PL-0239-24-3375 1  9:53:03 1540.73   18.04   18.04  98.86         

  114 KOWALCZYK DARIUSZ       54- 4- 4 M PL-0239-24--456 1  9:41:43 1540.71   18.02   18.02  99.74  156716 

  115 ZEBZDA JACEK            <13> 116 M PL-0239-24-2238 1  9:52:24 1539.69   18.00   18.00 100.61         

  116 ZEBZDA JACEK            <14> 120 M PL-0239-24-2240 1  9:52:25 1539.46   17.98   17.98 101.49         

  117 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <18> 145 M PL-0239-23--853 1  9:53:10 1539.15   17.96   17.96 102.36         

  118 GAWROŃSKI JAN           < 2> 190 S PL-0239-24-4844 1  9:23:38 1538.35   17.95   17.95 103.24         

  119 OLENDER STANISŁAW       < 9> 131 M PL-0239-24-2150 1  9:33:29 1537.42   17.93   17.93 104.11         

  120 ZEBZDA JACEK            <15> 121 M PL-016-24--9689 0  9:52:34 1537.41   17.91   17.91 104.99         
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  121 ZEBZDA JACEK            <16> 128 M PL-0239-23-9544 0  9:52:36 1536.95   17.89   17.89 105.86         

  122 RĄG GRZEGORZ            < 7> 123 M PL-0239-24-5856 1  9:51:03 1536.30   17.88   17.88 106.74         

  123 RĄG GRZEGORZ            < 8> 156 M PL0239-22-12048 0  9:51:04 1536.07   17.86   17.86 107.61         

  124 HANASZ ANDRZEJ          < 7> 186 M PL-0239-23--181 1  9:52:52 1534.27   17.84   17.84 108.49         

  125 NAWROCKI ZBIGNIEW       <15> 127 M PL-0239-24-3430 0  9:52:29 1533.94   17.82   17.82 109.36         

  126 KORSZUN-MURAWSKI        <27> 129 M PL0239-23-10583 0  9:39:24 1533.43   17.81   17.81 110.24         

  127 NAWROCKI ZBIGNIEW       <16> 130 S PL-0239-20-6628 1  9:52:33 1533.03   17.79   17.79 111.11         

  128 ZEBZDA JACEK            <17> 140 M PL-0239-24-3479 0  9:52:54 1532.87   17.77   17.77 111.99         

  129 KORSZUN-MURAWSKI        <28> 132 M PL0239-23-10628 0  9:39:29 1532.15   17.75   17.75 112.86         

  130 NAWROCKI ZBIGNIEW       <17> 133 M PL-0239-24-3431 1  9:52:37 1532.13   17.74   17.74 113.74         

  131 OLENDER STANISŁAW       <10> 136 M PL-0239-24-2102 1  9:33:49 1531.96   17.72   17.72 114.61         

  132 KORSZUN-MURAWSKI        <29> 134 M PL-0239-24-7881 1  9:39:30 1531.89   17.70   17.70 115.49         

  133 NAWROCKI ZBIGNIEW       <18> 138 M PL-0119-23-3299 0  9:52:41 1531.22   17.68   17.68 116.36         

  134 KORSZUN-MURAWSKI        <30> 135 M PL0239-23-10533 0  9:39:33 1531.12   17.67   17.67 117.24         

  134 KORSZUN-MURAWSKI        <31> 173 M PL-0239-21---12 1  9:39:33 1531.12   17.67   17.67 117.24         

  136 OLENDER STANISŁAW       <11> 142 M PL-0384-23-9303 1  9:33:53 1530.87   17.63   17.63 118.99         

  137 WIĘCEK STANISŁAW        < 4> 151 M PL-0239-21-3314 0  9:41:43 1530.64   17.61   17.61 119.86         

  138 NAWROCKI ZBIGNIEW       <19> 141 M DV-05442-23-228 0  9:52:44 1530.54   17.60   17.60 120.73         

  139 DZIACHAN MAREK          < 4> 149 M PL-0239-23-4968 1  9:34:20 1530.51   17.58   17.58 121.61         

  140 ZEBZDA JACEK            <18> 152 M PL-0239-24-2241 1  9:53:06 1530.16   17.56   17.56 122.48         

  141 NAWROCKI ZBIGNIEW       <20> 143 M PL-0239-23-1927 1  9:52:46 1530.09   17.54   17.54 123.36         

  142 OLENDER STANISŁAW       <12> 154 M PL-0239-24-2127 0  9:33:58 1529.51   17.53   17.53 124.23         

  143 NAWROCKI ZBIGNIEW       <21> 144 M PL-0239-24-3472 1  9:52:49 1529.41   17.51   17.51 125.11         

  144 NAWROCKI ZBIGNIEW       <22> 146 M PL-0239-24-3421 1  9:52:50 1529.18   17.49   17.49 125.98         

  145 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <19> 148 M PL-0239-24-3393 0  9:53:58 1528.34   17.47   17.47 126.86         

  146 NAWROCKI ZBIGNIEW       <23> 147 M PL-0119-23-3278 1  9:52:54 1528.28   17.46   17.46 127.73         

  147 NAWROCKI ZBIGNIEW       <24> 155 M PL-0239-24-3402 0  9:52:55 1528.06   17.44   17.44 128.61         

  148 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <20> 150 S PL-0239-23--910 1  9:54:00 1527.90   17.42   17.42 129.48         

  149 DZIACHAN MAREK          < 5> 170 M PL-0239-23-2533 0  9:34:31 1527.54   17.40   17.40 130.36         

  150 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <21> 169 M PL-0239-24-2874 1  9:54:03 1527.23   17.39   17.39 131.23         

  151 WIĘCEK STANISŁAW        < 5> 159 M PL-0239-22-6616 1  9:41:58 1526.89   17.37   17.37 132.11         

  152 ZEBZDA JACEK            <19> 153 M PL-0239-24-2271 0  9:53:26 1525.66   17.35   17.35 132.98         

  153 ZEBZDA JACEK            <20> 161 M PL-0239-24-2222 0  9:53:27 1525.44   17.33   17.33 133.86         

  154 OLENDER STANISŁAW       <13> 176 M PL-0239-24-2189 1  9:34:14 1525.18   17.32   17.32 134.73         

  155 NAWROCKI ZBIGNIEW       <25> 158 M PL-0119-23-3252 0  9:53:08 1525.13   17.30   17.30 135.61         

  156 RĄG GRZEGORZ            < 9> 162 M PL-0239-24-3318 1  9:51:53 1524.86   17.28   17.28 136.48         

  157 SYPNIEWSKI MARCIN       < 4> 160 M PL-0239-23-3668 1  9:26:36 1524.84   17.26   17.26 137.36         

  158 NAWROCKI ZBIGNIEW       <26> 189 M PL-0239-24-3488 1  9:53:10 1524.68   17.25   17.25 138.23         

  159 WIĘCEK STANISŁAW        < 6> 185 M PL-0239-23-8501 1  9:42:07 1524.65   17.23   17.23 139.11         

  160 SYPNIEWSKI MARCIN       < 5> 165 M PL-0239-23-4162 1  9:26:37 1524.55   17.21   17.21 139.98         

  161 ZEBZDA JACEK            <21> 212 S PL-0239-23--250 0  9:53:32 1524.32   17.19   17.19 140.86         

  162 RĄG GRZEGORZ            <10> 163 M PL-0239-24-8826 1  9:51:57 1523.95   17.18   17.18 141.73         

  162 RĄG GRZEGORZ            <11> 174 S PL-0239-24-3319 1  9:51:57 1523.95   17.18   17.18 141.73         

  164 BOLESTA GRZEGORZ        < 6> 194 M PL0239-22-11631 0  9:48:51 1523.75   17.14   17.14 143.48         

  165 SYPNIEWSKI MARCIN       < 6> 179 M PL-0239-24-4710 1  9:26:41 1523.37   17.12   17.12 144.36         

  166 PROTASIUK DARIUSZ       < 5> 168 M PL-0239-20-6087 0  9:49:45 1523.35   17.11   17.11 145.23         

  167 KOWALCZYK DARIUSZ       < 2> 172 M PL-0239-21-4424 0  9:42:54 1522.99   17.09   17.09 146.11         

  168 PROTASIUK DARIUSZ       < 6> 171 M PL-0239-20-6042 0  9:49:48 1522.66   17.07   17.07 146.98         

  169 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <22> 201 M PL-0239-24-3362 0  9:54:25 1522.33   17.05   17.05 147.86         

  170 DZIACHAN MAREK          < 6>---- M PL-0239-23-2598 1  9:34:51 1522.17   17.04   17.04 148.73         

  171 PROTASIUK DARIUSZ       < 7> 175 M PL0239-18-10130 0  9:49:53 1521.50   17.02   17.02 149.61         

  172 KOWALCZYK DARIUSZ       < 3> 198 M PL-0239-21-4407 1  9:43:03 1520.78   17.00   17.00 150.48         

  173 KORSZUN-MURAWSKI        <32> 184 M PL-0239-24-7829 1  9:40:14 1520.68   16.98   16.98 151.36         

  174 RĄG GRZEGORZ            <12> 177 M PL-0239-21-9797 0  9:52:19 1518.97   16.96   16.96 152.23         

  175 PROTASIUK DARIUSZ       < 8> 224 M PL-0239-20-6017 0  9:50:07 1518.28   16.95   16.95 153.11         

  176 OLENDER STANISŁAW       <14>---- M PL-0239-24-2144 0  9:34:43 1517.40   16.93   16.93 153.98         

  177 RĄG GRZEGORZ            <13> 183 M PL0239-22-12467 0  9:52:29 1516.72   16.91   16.91 154.86         

  178 JASTRZĘBSKI ROMAN       63- 2- 2 M PL0239-22-11458 0  9:54:03 1516.60   16.89   16.89 155.73  172968 

  179 SYPNIEWSKI MARCIN       < 7> 182 M PL-0239-23-4205 1  9:27:05 1516.38   16.88   16.88 156.61         

  180 PODRAŻKA JAROSŁAW       38- 2- 2 M PL-0239-22-4024 1  9:42:36 1516.36   16.86   16.86 157.48  155578 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  181 JASTRZĘBSKI ROMAN       < 2>---- M PL-0239-24-3139 0  9:54:05 1516.16   16.84   16.84 158.36         

  182 SYPNIEWSKI MARCIN       < 8> 221 M PL-0239-24-4702 0  9:27:06 1516.09   16.82   16.82 159.23         

  183 RĄG GRZEGORZ            <14> 210 M PL-0239-24-3313 1  9:52:33 1515.82   16.81   16.81 160.10         

  184 KORSZUN-MURAWSKI        <33> 187 M PL0239-23-10612 0  9:40:39 1514.39   16.79   16.79 160.98         

  185 WIĘCEK STANISŁAW        < 7>---- M PL-0239-20-4791 1  9:42:50 1514.02   16.77   16.77 161.85         

  186 HANASZ ANDRZEJ          < 8> 188 M PL-0239-23--251 0  9:54:25 1513.49   16.75   16.75 162.73         

  187 KORSZUN-MURAWSKI        <34> 196 S PL-0239-22-3325 0  9:40:43 1513.38   16.74   16.74 163.60         

  188 HANASZ ANDRZEJ          < 9> 226 S PL-0239-23--179 1  9:54:26 1513.27   16.72   16.72 164.48         

  189 NAWROCKI ZBIGNIEW       <27> 195 M PL-0119-23-3272 1  9:54:03 1512.87   16.70   16.70 165.35         

  190 GAWROŃSKI JAN           < 3> 207 M PL0239-21-15277 1  9:25:05 1512.13   16.68   16.68 166.23         

  191 LIPIŃSKI MARCIN         < 4> 192 M PL-0239-24-4644 0  9:38:34 1512.10   16.67   16.67 167.10         

  192 LIPIŃSKI MARCIN         < 5>---- M PL-0239-24--588 0  9:38:36 1511.59   16.65   16.65 167.98         

  193 BOROWSKI WOJCIECH       42- 1- 1 M PL-0239-24-7034 1  9:41:30 1511.07   16.63   16.63 168.85  153374 

  194 BOLESTA GRZEGORZ        < 7>---- M PL-0239-23-1504 1  9:49:48 1510.56   16.61   16.61 169.73         

  195 NAWROCKI ZBIGNIEW       <28> 200 M PL-0239-24-9324 1  9:54:15 1510.22   16.60   16.60 170.60         

  196 KORSZUN-MURAWSKI        <35> 197 M PL0239-23-10556 0  9:40:56 1510.14   16.58   16.58 171.48         

  197 KORSZUN-MURAWSKI        <36> 199 M PL0239-23-10532 0  9:40:59 1509.39   16.56   16.56 172.35         

  198 KOWALCZYK DARIUSZ       < 4>---- S PL-0239-23-8843 0  9:43:50 1509.30   16.54   16.54 173.23         

  199 KORSZUN-MURAWSKI        <37> 214 M PL0239-23-10582 1  9:41:01 1508.89   16.53   16.53 174.10         

  200 NAWROCKI ZBIGNIEW       <29> 209 M PL-0239-24-3489 1  9:54:22 1508.68   16.51   16.51 174.98         

  201 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <23> 202 M PL-0239-23--715 1  9:55:33 1507.40   16.49   16.49 175.85         

  202 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <24> 203 M PL-0239-23--879 1  9:55:34 1507.18   16.47   16.47 176.73         

  203 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <25> 204 M PL-0239-24-3400 0  9:55:40 1505.88   16.46   16.46 177.60         

  204 CHĄDZYŃSKI FELIKS       <26>---- M PL-0239-23-6004 1  9:55:41 1505.66   16.44   16.44 178.48         

  205 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 2>---- M PL-0239-24-6738 1  9:43:24 1504.62   16.42   16.42 179.35         

  206 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    32- 1- 1 S PL-0239-24-4199 1  9:27:56 1503.54   16.40   16.40 180.23  132211 

  207 GAWROŃSKI JAN           < 4> 216 M PL0239-21-15280 0  9:25:37 1502.71   16.39   16.39 181.10         

  208 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 3>---- M PL-0239-24-6490 0  9:43:24 1502.66   16.37   16.37 181.98         

  209 NAWROCKI ZBIGNIEW       <30> 219 M PL-0239-23-9546 1  9:54:52 1502.12   16.35   16.35 182.85         

  210 RĄG GRZEGORZ            <15> 211 S PL-0239-21-8514 1  9:53:36 1501.81   16.33   16.33 183.73         

  211 RĄG GRZEGORZ            <16> 213 S PL0239-22-12472 0  9:53:39 1501.15   16.32   16.32 184.60         

  212 ZEBZDA JACEK            <22> 215 M PL-0239-23-8030 0  9:55:20 1500.53   16.30   16.30 185.48         

  213 RĄG GRZEGORZ            <17>---- M PL-0239-20--991 0  9:53:42 1500.49   16.28   16.28 186.35         

  214 KORSZUN-MURAWSKI        <38> 223 M PL0239-23-10508 1  9:41:36 1500.23   16.26   16.26 187.23         

  215 ZEBZDA JACEK            <23> 217 M PL-0239-24-2280 1  9:55:22 1500.10   16.25   16.25 188.10         

  216 GAWROŃSKI JAN           < 5>---- S PL-0239-24-4842 1  9:25:47 1499.79   16.23   16.23 188.98         

  217 ZEBZDA JACEK            <24> 218 S PL-0239-24-2236 0  9:55:25 1499.45   16.21   16.21 189.85         

  218 ZEBZDA JACEK            <25> 220 M PL-0239-24-2270 1  9:55:26 1499.23   16.19   16.19 190.73         

  219 NAWROCKI ZBIGNIEW       <31> 222 S PL-0239-24-3441 1  9:55:06 1499.07   16.18   16.18 191.60         

  220 ZEBZDA JACEK            <26>---- M PL-0239-20-6273 0  9:55:28 1498.80   16.16   16.16 192.48         

  221 SYPNIEWSKI MARCIN       < 9>---- M PL0239-20-16398 1  9:28:07 1498.59   16.14   16.14 193.35         

  222 NAWROCKI ZBIGNIEW       <32>---- M PL-0119-23-3280 1  9:55:12 1497.77   16.12   16.12 194.23         

  223 KORSZUN-MURAWSKI        <39> 228 M PL-0239-24-7807 0  9:41:48 1497.28   16.11   16.11 195.10         

  224 PROTASIUK DARIUSZ       < 9> 225 S PL-0239-23--354 0  9:51:42 1496.76   16.09   16.09 195.98         

  225 PROTASIUK DARIUSZ       <10> 227 M PL-0239-23--385 0  9:51:43 1496.54   16.07   16.07 196.85         

  226 HANASZ ANDRZEJ          <10> 229 M PL-0246-22-5828 0  9:55:46 1495.84   16.05   16.05 197.73         

  227 PROTASIUK DARIUSZ       <11>---- M PL-0239-24-5874 0  9:51:47 1495.64   16.04   16.04 198.60         

  228 KORSZUN-MURAWSKI        <40>---- M PL-0239-24-7857 1  9:41:57 1495.08   16.02   16.02 199.48         

  229 HANASZ ANDRZEJ          <11>---- M PL-0239-24-2638 1  9:55:51 1494.76   16.00   16.00 200.35         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  230 BOLESTA GRZEGORZ        < 8>---- M PL-0239-23-1514 0  9:50:58 1494.68                                

  231 DZIACHAN MAREK          < 7>---- M PL-0239-23-2539 1  9:36:36 1494.60                                

  232 BOROWSKI WOJCIECH       < 2>---- S PL-0444-22-2772 0  9:42:38 1494.39                                

  233 KORSZUN-MURAWSKI        <41>---- M PL-0239-24-7834 0  9:42:00 1494.34                                

  234 HANASZ ANDRZEJ          <12>---- S PL-0239-24-2619 0  9:55:53 1494.33                                

  235 RĄG GRZEGORZ            <18>---- M PL-0239-23--649 0  9:54:11 1494.14                                

  236 HANASZ ANDRZEJ          <13>---- M PL-0239-24-2601 0  9:55:55 1493.90                                

  236 HANASZ ANDRZEJ          <14>---- S PL-0239-23--290 1  9:55:55 1493.90                                

  238 KORSZUN-MURAWSKI        <42>---- M PL-0239-24-7821 1  9:42:02 1493.86                                

  239 HANASZ ANDRZEJ          <15>---- M PL-0239-21-8588 0  9:55:58 1493.26                                

  240 KORSZUN-MURAWSKI        <43>---- M PL-0239-24-7801 1  9:42:07 1492.64                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN-MURAWSKI         5    0    5     99.30     0.00    99.30  

      2 OLENDER STANISŁAW        5    0    5     98.73     0.00    98.73  

      3 NAWROCKI ZBIGNIEW        5    0    5     98.36     0.00    98.36  

      4 ZEBZDA JACEK             5    0    5     97.22     0.00    97.22  

      5 PROTASIUK DARIUSZ        5    0    5     96.65     0.00    96.65  

      6 CHĄDZYŃSKI FELIKS        5    0    5     95.99     0.00    95.99  

      7 HANASZ ANDRZEJ           5    0    5     94.70     0.00    94.70  

      8 RĄG GRZEGORZ             5    0    5     94.51     0.00    94.51  

      9 BOLESTA GRZEGORZ         5    0    5     93.44     0.00    93.44  

     10 DZIACHAN MAREK           5    0    5     91.68     0.00    91.68  

     11 WIĘCEK STANISŁAW         5    0    5     91.58     0.00    91.58  

     12 SYPNIEWSKI MARCIN        5    0    5     91.11     0.00    91.11  

     13 LIPIŃSKI MARCIN          5    0    5     90.19     0.00    90.19  

     14 GAWROŃSKI JAN            5    0    5     85.43     0.00    85.43  

     15 KOWALCZYK DARIUSZ        4    0    4     68.65     0.00    68.65  

     16 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       3    0    3     52.79     0.00    52.79  

     17 JASTRZĘBSKI ROMAN        2    0    2     33.73     0.00    33.73  

     18 PODRAŻKA JAROSŁAW        2    0    2     33.28     0.00    33.28  

     19 BOROWSKI WOJCIECH        1    0    1     16.63     0.00    16.63  

     20 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     1    0    1     16.40     0.00    16.40  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL0239-22-11961  1   1     20.00   172.54 

       2 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-23--153  0   1     19.98   173.17 

       3 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-23-1255  0   1     19.96   167.19 

       4 KORSZUN-MURAWSKI       PL0239-23-10621  0   1     19.95   152.42 

       5 KORSZUN-MURAWSKI       PL0239-22-15895  0   1     19.93   152.42 

       6 OLENDER STANISŁAW      PL-0239-24-2128  0   1     19.91   143.72 

       7 ZEBZDA JACEK           PL-0239-23--256  0   1     19.89   173.06 

       8 PROTASIUK DARIUSZ      PL0239-22-11527  0   1     19.88   167.19 

       9 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-24-5871  0   1     19.86   167.19 

      10 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-24-5806  0   1     19.84   167.19 

      11 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-22-3359  0   1     19.82   152.42 

      12 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-22-3379  0   1     19.81   152.42 

      13 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-7818  1   1     19.79   152.42 

      14 KORSZUN-MURAWSKI       PL0239-23-10511  0   1     19.77   152.42 

      15 OLENDER STANISŁAW      PL-0239-24-2122  0   1     19.75   143.72 

      16 OLENDER STANISŁAW      PL-0239-24-2120  1   1     19.74   143.72 

      17 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-7867  0   1     19.72   152.42 

      18 OLENDER STANISŁAW      PL-0239-23-7994  0   1     19.70   143.72 

      19 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0239-24-3442  1   1     19.68   172.54 

      20 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-7837  1   1     19.67   152.42 

      21 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0239-24-3458  1   1     19.65   172.54 

      22 OLENDER STANISŁAW      PL-0239-24-2104  0   1     19.63   143.72 

      23 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0239-20-6648  0   1     19.61   172.54 

      24 ZEBZDA JACEK           PL-0239-23--235  0   1     19.60   173.06 

      25 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-7848  0   1     19.58   152.42 

      26 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-9711  1   1     19.56   152.42 

      27 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-7828  1   1     19.54   152.42 

      28 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-23--285  1   1     19.53   173.17 

      29 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-7810  0   1     19.51   152.42 

      30 BOLESTA GRZEGORZ       PL-0239-23--638  0   1     19.49   165.86 

      31 KORSZUN-MURAWSKI       PL0239-23-10650  1   1     19.47   152.42 

      32 DZIACHAN MAREK         PL-0239-23-2579  1   1     19.46   144.38 

      33 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0405-21--141  1   1     19.44   152.42 

      34 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0239-24-3483  1   1     19.42   172.54 

      35 CHĄDZYŃSKI FELIKS      PL-0239-24-3374  1   1     19.40   174.18 

      36 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL0239-24-10846  1   1     19.39   172.54 

      37 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0119-23-3282  1   1     19.37   172.54 

      38 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0239-23-1934  1   1     19.35   172.54 

      39 CHĄDZYŃSKI FELIKS      PL-0239-23--714  1   1     19.33   174.18 

      40 CHĄDZYŃSKI FELIKS      PL-0239-23-1586  0   1     19.33   174.18 

      41 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0239-24-3475  0   1     19.30   172.54 

      42 ZEBZDA JACEK           PL-0239-23--268  0   1     19.28   173.06 

      43 ZEBZDA JACEK           PL-0239-24-2203  0   1     19.26   173.06 

      44 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-24-9706  0   1     19.25   152.42 

      45 RĄG GRZEGORZ           PL-0239-23--618  1   1     19.23   170.61 

      46 RĄG GRZEGORZ           PL-0239-23--273  1   1     19.21   170.61 

      47 ZEBZDA JACEK           PL-0239-24-2237  1   1     19.19   173.06 

      48 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-22-2538  1   1     19.18   132.05 

      49 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4174  1   1     19.16   132.05 

      50 WIĘCEK STANISŁAW       PL-0239-20-4702  0   1     19.14   155.69 

      51 LIPIŃSKI MARCIN        PL-0239-24--527  1   1     19.12   149.04 

      52 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0239-23--189  0   1     19.11   172.54 

      53 RĄG GRZEGORZ           PL-0239-23-1280  0   1     19.09   170.61 

      54 LIPIŃSKI MARCIN        PL-0239-24--573  1   1     19.07   149.04 

      55 ZEBZDA JACEK           PL-0239-23--274  0   1     19.05   173.06 

      56 NAWROCKI ZBIGNIEW      PL-0119-23-3296  1   1     19.04   172.54 

      57 NAWROCKI ZBIGNIEW      DV-05442-23-224  0   1     19.02   172.54 

      58 WIĘCEK STANISŁAW       PL-0239-22-6643  0   1     19.00   155.69 

      59 CHĄDZYŃSKI FELIKS      PL0239-22-12116  0   1     18.98   174.18 

      60 KORSZUN-MURAWSKI       PL-0239-22-3345  1   1     18.96   152.42 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN-MURAWSKI         5    0    5     98.52     0.00    98.52  

      2 NAWROCKI ZBIGNIEW        5    0    5     97.44     0.00    97.44  

      3 ZEBZDA JACEK             5    0    5     97.22     0.00    97.22  

      4 OLENDER STANISŁAW        5    0    5     96.71     0.00    96.71  

      5 PROTASIUK DARIUSZ        5    0    5     96.65     0.00    96.65  

      6 CHĄDZYŃSKI FELIKS        5    0    5     95.47     0.00    95.47  

      7 HANASZ ANDRZEJ           5    0    5     94.70     0.00    94.70  

      8 RĄG GRZEGORZ             5    0    5     94.51     0.00    94.51  

      9 BOLESTA GRZEGORZ         5    0    5     93.44     0.00    93.44  

     10 WIĘCEK STANISŁAW         5    0    5     91.58     0.00    91.58  

     11 SYPNIEWSKI MARCIN        5    0    5     91.11     0.00    91.11  

     12 DZIACHAN MAREK           5    0    5     90.37     0.00    90.37  

     13 GAWROŃSKI JAN            5    0    5     85.43     0.00    85.43  

     14 LIPIŃSKI MARCIN          4    0    4     73.52     0.00    73.52  

     15 KOWALCZYK DARIUSZ        4    0    4     68.65     0.00    68.65  

     16 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       3    0    3     52.79     0.00    52.79  

     17 PODRAŻKA JAROSŁAW        2    0    2     33.28     0.00    33.28  

     18 JASTRZĘBSKI ROMAN        1    0    1     16.89     0.00    16.89  

     19 BOROWSKI WOJCIECH        1    0    1     16.63     0.00    16.63  

     20 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     1    0    1     16.40     0.00    16.40  

 


